36/2023 l’affidamento diretto 
per l’acquisto di Nuvola rilevazione presenze – Hardware e Software dal 01/01/2026 al 
31/12/2026, all’operatore economico Madisoft spa, con sede in Via Giovanni Falcone, 5, 62010 
Pollenza (MC) - partita Iva 01818840439, per un importo pari a € 3.500,00 
(tremilacinquecento/00) oltre IVA 22%; 

• di autorizzare la spesa totale complessiva € 4.270,00, da imputare sul capitolo A.2.2 
dell’esercizio finanziario 2026; 

• di disporre che i pagamenti in dipendenza del presente provvedimento saranno effettuati, 
previa verifica di regolarità del servizio, mediante accredito su apposito conto corrente dedicato